

Stavba :	1990	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice-I. etapa	
Objekt :	SO 01	Kanalizace-Dolní Újezd, Skoky, Staměřice	JKSO : 827.21.1.1

Rekapitulace stavebního objektu - 2_ZL05 - MNP

Zákl. údaje **SO 01**
Kanalizace-Dolní Újezd, Skoky, Staměřice

Třídník stavební 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
827.21.1.1 novostavba objektu

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Kanalizace	-212 271,01
02	Úprava komunikací krajských	
03	Úprava komunikací místních	
	Celkem objekt SO 01	-212 271,01

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-212 271,01
DPH	21 %	-44 576,91
Celkem za objekt s DPH		-256 847,92

Rekapitulace soupisu 01 Kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
11	Přípravné a přidružené práce	
2	Základy a zvláštní zakládání	-4 239,64
4	Vodorovné konstrukce	
5	Komunikace	
8	Trubní vedení	-208 031,37
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
M23	Montáže potrubí	
	Celkem soupis 01	-212 271,01

Rekapitulace soupisu 02 Úprava komunikací krajských

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 02	0,00

Rekapitulace soupisu 03 Úprava komunikací místních

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 03	0,00

Položkový soupis prací a dodávek - 2_ZL05 - MNP

S:	1990	Kanalizace Dolní Újezd,Skoky,Staměřice-I.etapa
O:	SO 01	Kanalizace-Dolní Újezd,Skoky,Staměřice
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Výskyt položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-4 239,64		
	273 31	Beton základových desek prostý						
1	273313511R00	273 31-3 prostý ...z betonu C 12/15	m3	-0,93750	3 571,40	-3 348,19	801-1	SOD SO 01.01, p.č. 54
	273 35	Bednění stěn základových desek						
2	273351215R00	svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, ...zřízení	m2	-1,50000	419,70	-629,55	801-1	SOD SO 01.01, p.č. 55
3	273351216R00	...odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.	m2	-1,50000	174,60	-261,90	801-1	SOD SO 01.01, p.č. 56
Díl:	8	Trubní vedení				-208 031,37		
	871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
4	871423121R00	...DN 600 mm	m	-3,90000	93,80	-365,82	827-1	SOD SO 01.01, p.č. 78
	892 5	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,						
5	892661111R00	892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou ...do DN 600 mm	m	-3,90000	59,10	-230,49	827-1	SOD SO 01.01, p.č. 81
	894 4	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,						
6	894411121R00	...s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	-6,00000	6 560,00	-39 360,00	827-1	SOD SO 01.01, p.č. 84
7	899623149T80	Obetonování zhlaví kanalizační šachty betonem C12/15	m3	-11,05000	3 121,20	-34 489,26		SOD SO 01.01, p.č. 94
8	899623181T54	Vylití pláště plastové konstr.odlehčovací komory betonem C25/30	m3	-3,00000	3 866,00	-11 598,00		SOD SO 01.01, p.č. 95
9	899643119T80	Bednění kanalizační šachty nad terénem	m2	-40,80000	705,00	-28 764,00		SOD SO 01.01, p.č. 96
10	28614552R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,10 mm; l = 6000,0 mm Materiál trub plnostěnný homogenní bez jakýchkoliv příměsí a bez použití granulátů z recyklátů.	kus	-0,87500	3 447,50	-3 016,56	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 107
11	28614561T	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 600,0 mm; l = 6000,, 0 mm Materiál trub plnostěnný homogenní bez jakýchkoliv příměsí a bez použití granulátů z recyklátů.	kus	-4,01700	4 184,70	-16 809,94		SOD SO 01.01, p.č.110
12	422810D60T	Proplachovací souprava pro odopadní vodu s přírub.napojením,D 80 ,hl.1,8 m	kus	-1,00000	20 176,10	-20 176,10		SOD SO 01.01, p.č. 114
13	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-4,00000	181,00	-724,00	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 122
14	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-6,00000	203,40	-1 220,40	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 123
15	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-6,00000	1 436,90	-8 621,40	SPCM	SOD SO 01.01, p.č.126
16	59224359.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	-6,00000	1 040,70	-6 244,20	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 129
17	59224362.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	-2,00000	1 756,30	-3 512,60	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 130
18	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	-6,00000	4 698,60	-28 191,60	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 131
19	596243609T	Odlehčovací komora,samonosná konstrukce,dvouplášťová plast-beton,s přepadovou hranou, dodávka vč.montáže	kus	-1,00000	4 707,00	-4 707,00		SOD SO 01.01, p.č. 138

Stavba :	1990	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice-I. etapa	
Objekt :	SO 04	Odbočky pro kanalizační přípojky	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu - 2 ZL05 - MNP

Zákl. údaje **SO 04**
Odbočky pro kanalizační přípojky

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Odbočky pro kanalizační přípojky	-64 021,31
02	Úprava komunikací krajských	
03	Úprava komunikací místních	
	Celkem objekt SO 04	-64 021,31

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-64 021,31
DPH	21 %	-13 444,48
Celkem za objekt s DPH		-77 465,79

Rekapitulace soupisu 01 Odbočky pro kanalizační přípojky

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
11	Přípravné a přidružené práce	
4	Vodorovné konstrukce	
5	Komunikace	
8	Trubní vedení	-64 021,31
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 01	-64 021,31

Rekapitulace soupisu 02 Úprava komunikací krajských

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 02	0,00

Rekapitulace soupisu 03 Úprava komunikací místních

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 03	0,00

Položkový soupis prací a dodávek - 2_ZL05 - MNP

S:	1990	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice-I. etapa
O:	SO 04	Odbočky pro kanalizační přípojky
R:	01	Odbočky pro kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Výskyt položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	8	Trubní vedení				-64 021,31		
1	871211121R00	871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm včetně montáže a dodávky spojů na potrubí	m	-120,30000	54,60	-6 568,38	827-1	SOD SO 04.01, p.č. 54
2	871353121R00	871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, ...DN 200 mm	m	-59,30000	23,90	-1 417,27	827-1	SOD SO 04.01, p.č. 56
3	28614505.AR	899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 7,30 mm; l = 3000,0 mm Materiál trub plnostěnný homogenní bez jakýchkoliv příměsí a bez použití granulátů z recyklátů.	kus	-21,69984	1 287,90	-27 947,22	SPCM	SOD SO 04.01, p.č. 65
4	28613434R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100 000,0 mm	m	-122,83700	93,00	-11 423,84	SPCM	SOD SO 04.01, p.č. 66
5	28651713.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 200 mm; l = 640 mm; hladká, hrdlovaná; DN 250,0 mm; DN2 200 mm	kus	-9,00000	1 287,90	-11 591,10	SPCM	SOD SO 04.01, p.č. 68
6	286971678R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	kus	-5,00000	1 014,70	-5 073,50	SPCM	SOD SO 04.01, p.č. 74